РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2016 № 170
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.11.2010 № 61 «О назначении и выплате государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения, расходовании средств бюджета Ольхово-Рогского  сельского поселения на ее выплату и доставку»
        В соответствии с Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», а также в  целях обеспечения назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет  в соответствии с Положением  о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Ольхово-Рогском  сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского  сельского поселения от 21.12.2009  № 67, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.11.2010 № 61 «О назначении и выплате государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, расходовании средств бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения на ее выплату и доставку» следующие изменения:
1. 1. В Приложении № 1:

 в  разделе 1:

 в абзаце первом пункта 1 слова «Главы Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить на слова «главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

 в абзаце втором и третьем пункта 1.3. слова Главой Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить на слова «главой Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

в абзаце первом пункта 2 слова «Главы Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить на слова «главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;
1.2. В Приложении № 3:

в абзаце первом пункта 1 слова «Главы Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить на слова «главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»;

1.3. В Приложениях № 1, № 2 к Порядку назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения слова «Главе Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить на слова «Главе Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в сети Интернет.
       3. Контроль   за    исполнением    настоящего   постановления  оставляю за

собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                             В.А.Болдырев